
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
Departamento de Gestão de Suprimentos

Limeira - Edição nº 6912, 30 de
Janeiro de 2025

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

TERMO DE FOMENTO Nº: 01/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Atle�smo Feminino e
Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Limeirense de Atle�smo, CNPJ Nº 66.836.446/0001-69, VALOR R$: 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de
dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 02/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Atle�smo PCD Feminino e
Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Integrada de Deficientes e Amigos - AINDA, CNPJ Nº 01.636.800/0001-66,
VALOR R$: 50.000,00 (cinquenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a
31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 03/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Basquete Feminino e
Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Nosso Clube, CNPJ Nº 51.487.692/0001-85, VALOR R$: 140.00,00 (cento e quarenta mil
reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 04/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Basquete 3x3 Feminino e
masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Atlé�ca Banco do Brasil, CNPJ Nº 51.476.315/0001-40, VALOR R$: 100.000,00
(cem mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 05/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Futsal Feminino,
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Brutos Futsal Limeirense, CNPJ Nº 35.630.604/0001-04, VALOR R$: 70.000,00 (setenta mil
reais), DATA DA ASSINATURA: 25/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 06/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Futsal Masculino,
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Brutos Futsal Limeirense, CNPJ Nº 35.630.604/0001-04, VALOR R$: 150.000,00 (cento
cinquenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de
2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 07/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Ginás�ca Ar�s�ca Feminina
e Masculina, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Limeirense de Ginás�ca, CNPJ Nº 36.454.367/0001-22, VALOR R$: 39.968,00
(trinta e nove mil novecentos e sessenta e oito reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de
fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 08/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Ginás�ca Rítmica,
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Limeirense de Ginás�ca, CNPJ Nº 36.454.367/0001-22, VALOR R$: 29.920,00 (vinte e nove
mil novecentos e vinte reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de
dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 09/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Handebol Feminino e
Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Limeirense de Esporte e Lazer, CNPJ Nº 31.279.587/0001-43, VALOR R$:
120.000,00 (cento e vinte mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de
dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 10/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Jiu Jitsu Feminino e
Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Despor�va, Recrea�va, Educacional e Cultural Crescendo para o Futuro, CNPJ
Nº 32.416.447/0001-32, VALOR R$: 90.000,00 (noventa mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01
de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 11/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Judô Feminino e Masculino,
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação dos Pais e Amigos do Judô Limeirense, CNPJ Nº 03.088.904/0001-09, VALOR R$:
139.997,80 (cento e trinta e nove mil novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11
(onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 12/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Karatê Feminino e
Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Cultural Chiu Jin de Artes e Terapias Orientais, CNPJ Nº 00.016.020/0001-50,
VALOR R$: 70.000,00 (setenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a
31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 13/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Kung Fú Feminino e
Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Cultural Chiu Jin de Artes e Terapias Orientais, CNPJ Nº 00.016.020/0001-50,
VALOR R$: 70.000,00 (setenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a
31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 14/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Muay Thai Feminino e
Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Despor�va, Recrea�va, Educacional e Cultural Crescendo para o Futuro, CNPJ

29/01/2025, 16:16 Limeira - Edição nº 6912, 30 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=38092 10/36



Nº 32.416.447/0001-32, VALOR R$: 50.000,00 (cinquenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de
01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 15/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação de espor�va na modalidade Natação Feminina e
Masculina, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação dos Nadadores e Espor�stas de Limeira, CNPJ Nº 07.812.483/0001-78, VALOR
R$: 329.955,46 (trezentos e vinte e nove mil novecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e seis centavos), DATA DA ASSINATURA:
24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 16/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação de equipe espor�va na modalidade Natação Máster
Feminina e Masculina acima de 25 anos, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Limeirense Máster de Natação, CNPJ Nº
07.298.416/0001-87, VALOR R$: 50.000,00 (cinquenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01
de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 17/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Natação PCD Feminina e
Masculina, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação dos Nadadores e Espor�stas de Limeira, CNPJ Nº 07.812.483/0001-78, VALOR
R$: 64.997,06 (sessenta e quatro mil novecentos e noventa e sete reais e seis centavos), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11
(onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 18/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Organização e gestão de eventos de eventos espor�vos do
calendário municipal de esporte e lazer, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Liga Despor�va Limeirense, CNPJ Nº 51.421.725/0001-94,
VALOR R$: 120.000,00 (cento e vinte mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de
2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 19/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Tênis Feminino e Masculino,
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Nosso Clube, CNPJ Nº 51.487.692/0001-85, VALOR R$: 30.000,00 (trinta mil reais), DATA DA
ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 20/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação de equipe espor�va da modalidade Tênis PCD
Feminino e Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Integrada de Deficientes e Amigos - AINDA, CNPJ Nº
01.636.800/0001-66, VALOR R$: 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo
de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 21/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação de equipe espor�va da modalidade Tênis de Mesa
Feminino e Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Nosso Clube, CNPJ Nº 51.487.692/0001-85, VALOR R$: 70.000,00 (setenta mil
reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

TERMO DE FOMENTO Nº: 22/2025 – PROCESSO Nº: 33.626/2024, OBJETO: Formação espor�va da modalidade Voleibol Feminino e
Masculino, ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Atlé�ca Banco do Brasil, CNPJ Nº 51.476.315/0001-40, VALOR R$: 440.000,00
(quatrocentos e quarenta mil reais), DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025, PRAZO: 11 (onze) meses, sendo de 01 de fevereiro de 2025 a 31 de
dezembro de 2025.

29/01/2025, 16:16 Limeira - Edição nº 6912, 30 de janeiro de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=38092 11/36


